II.

Connrmatio
Suae Majestatis Ferdinandi Primi Romanorum Imperatoris et Hunga

riae et Bohemiae Regis.

Ferdinandus divina faveute Clementia Romanorum rex (sic!)
semper Augustus ac Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae
rex, Intans Hispanorum, Archidux Austriae, Marchio Moraviae, Lu
cemburgensis ac Sílesiae Dux et Marchio Lusatiae notum facimus

') V nadací listině císaře Karla IV. ze dne 25. března 1357 děkan kapi
tolní jmenuje se Přesko.
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praesentibus, quod constitutus in praesentia nostra Venerabilis Cy
prianus Luticensis, decanus in Karlstein. fideiis noster dilectus nos
petiit, qualiter omnes et singulas literas, indulta. privilegia. liber
tates, immunitates et jura universa praedecessoribus suis Decanis
et Canonicis in Karlstein & felicis memoriae antecesssoribus no
stris Romanorum Imperatoribus et Regibus Bohemiae concessas
gratiosius approbare, ratiůcare et conňrmare dignaremur.

Quare nos vestigiis praedecessorum nostrorum inhaerentes,
ut quae pro animarum salute sanctissimis Ecclesiis pio donata sunt
affectu protectionis nostrae foveamus auxilio. et veterum sanctas
innovantes memorias etiam partem cum piis capiamus donato
ribus, condignis itaque precibus supradicti Decani in Karlsteín
assentientes omnes illorum literas, gratias, indulta. privilegia, liber
tates, immunitates et jura universa praesentibus confirmamus, ra
tificamus et approbamus, ac si praesentibus essent de verbo ad
verbum insertae, signanter vero binas literas Caroli quarti Ro
manorum Imperatoris ae Bohemiae Regis, primi fundatoris Sacel
lorum Divae Virginis Mariae et divi Nicolai in Arce Karlstein, Ar
nesti Archiepiscopi Ecclesiae Pragensis ac Joannis Ducis Carin
thiae, Comitis in Tirol. Wladislai et Ludovici Regum habere volu
mus pro expressis, decernantes ac praesenti Nostro Regio Edicto
firmissime constituentes, ut praenominatus Decanus et Canonici
in Karlstein amodo et deinceps futuris perpetuis temporibus om
nibus et singulis lileris, gratiis, libertatibus, privilegiis et juribus
universis, ipsis per praedecessores nostros concessis in omnibus
et per omnia absque omni impedimento fruantur et gaudeant.

Mandamus itaque omnibus Subditis nostris in Regno Bohe
miae ac seriose praecipimus singulis Officialibus cujuscumque status,
gradus conditionisvc existant, fidelibus nostris dilectis, ne praedic
tum Decanum et Canonicos aut subditos eorum in quoquam im
pediatis. molestetis aut perturbetis neque aliis impedire, molestare
aut perturbare permittalis, sed eos nostro nomine Regio defen
dalis et protegalis sub indignatione nostra gravissima. In quorum
fidem et robur praesentes literas fieri et Sigilli Nostri Majoris ap
pressione jussimus communiri.

Datum in Arce Nostra Pragensi die vigesima tertia mensis
Augusti, Anno & Christo Salvatore nostro Millesimo quingentesimo
trigesimo septimo, regnorum autem Nostrorum Romanorum septimo1
aliorum vero omnium undecimo.

Ferdinandus. Ziabka.

Ego Antonius Schilling de Gruenkieberg Reverendissimi ac
Illustrissimi Domini Domini Ernesti Cardinalis de Harrach Archie
piscopi Pragensis Consiliarius et Cancellarius. Imperiali auctoritate
Comes palatinus, praesens diploma cum vero suo Originali conluli1
illud plane illaesum. in membrana scriptum. sigillo cereo ex filis
sericis partim rubris et partim albis pendente impressis literis
Ferdinandus Rom.. Hungariae et Bohemiae Rex munilum, a tergo
vero hanc inscriptionem: Ferdinandi Rom. et Bohemiae Regis
Confirmatio omnium privilegiorum Decani et Canonicorum in Karl
stein. Anno Millesimo quingentesimo trigesimo septimo haec sunt
peracta, reperi praesentemque copiam cum Originali de verbo ad
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verbum concordare. manus meae propriae subscriptione et solití
Palatinatus mei Sigilli appressione attestor.

Actum Pragae tertia die Januarii Anno Millesimo sexcente—
simo vigesímo octavo.

Antonius Schilling de Gruenkleberg
Comes palatinus.

Quod praesens Copia supra scriptae Confirmationis cum sua
mihi Notario publico jurato exhibita. in membrana exarata et per
supra nominatum Comitem palatinum postea vidimatione, apud
quam quidem sigillum quondam pendulum amplius non reperitur,
vestigia autem ejusdem cernuntur, praeterea etiam juxta alias mihi
exhibitas praefati Comitis Palatíni ordinationes etiam 'hanc manu
illius propria conroboratam esse inveni, in omnibus et singulis de
verbo ad verbum concordet et correspondeat, id ego praemissa.
fideli collatione hac manus meae subscriptione et appresso Sigillo.
quo in similibus occasionibus utor, attestor vi officií requisitus.

Pragae die 16. mensis Julii anni 1736.

Sig. Venceslaus Maxmilianus Lochovský
autoritate pontiíicia Caesarea et Imperiali nec non
regia Bohemiae Notarius Publicus sicut et Almae
Caesareae Regiaeqne Universitatis Carolo-Ferdinan

deae Pragensis Syndicus juratus.5_)

II.

Potvrzení
Jeho Veličenstva. Ferdinanda I., římského císaře, uherského a českého

krále.

Ferdinand z milosti Boží římský král,“) vždy rozmnožitel říše,
král uherský, český, dalmatský, chorvatský, infant španělský. arcikníže
rakouský, markrabě moravský. lucemburský a slezský vévoda a
markrabě lužický, věděli dáváme tímto listem, že před nás před
stoupív ctihodný Cyprian Lutický, děkan Karlšteinský, věrný náš
milý, žádal nás, abychom všecky listiny vůbec a zvlášť, propůj
čení, privileje, svobody, immunity a veškerá práva jeho
předchůdcům děkanům a kanovnikům na Karlšteině od našich
blahé paměti předkův římských císařův a králův českých jim udě
lené milostivě schváliti a potvrdili ráčili.